INDICAÇÃO Nº 7003/2001

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Administração Municipal, que proceda o reassentamento  das pedras da rua Natércia, no bairro São João, bem como a colocação de coletores de lixo nos pontos necessários.

JUSTIFICATIVA

Essa rua por ser íngreme, sofre o deslocamento do calçamento com o passar do tempo. A medida proposta visa, pois, o conforto e segurança de quem utiliza esta via.

Sala das Sessões, 15 de Outubro de 2001.

Luciano Reis da Silva

Vereador

PAGE